CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ CARLOS JACUTINGA

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MÁRCIO DAMÁZIO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental,  depois de observadas as formalidades legais,
seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

INDICAÇÃO:  Restauração  do pavimento  da Rua  São Pedro esquina
com Av. Antônio Mario de Azevedo (Rua da cervejaria Crystal), no
bairro Duas Pedras.

Sala Jean Bazet, 03 de fevereiro de 2015.

JOSÉ CARLOS JACUTINGA
VEREADOR